



2020-01-07 Nr. TMS-15

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS (-Ė) ELIDA MANTULOVA

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob.tel. 8 698 26808 el. p. elida.mantulova@klaipeda.lt

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS ELIDOS MANTULOVOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 METUS

Į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą esu išrinkta pirmą kartą. Džiaugiuosi, kad turiu galimybę tęsti, dirbant Administracijos direktoriaus pavaduotojos pareigose, pradėtus gyventojų gerovę ir gyvenamosios aplinkos kokybę mieste didinančius darbus.

Iki pirmojo naujos miesto tarybos posėdžio, kartu su Koalicinės sutarties partneriais parengiau Koalicinės programos „Nauja jėga Klaipėdai!“ gaires ir veiksmų planą, grindžiamą socialinės atsakomybės Klaipėdos miesto gyventojams ir bendruomenės įtraukties į miesto valdymą vertybėmis bei svarbiausiais uždaviniais švietimo, ekonomikos plėtros bei aplinkosaugos srityse.

Siekdama kuo aktyviau dalyvauti programos tikslų įgyvendinime, įsitraukiau į Miesto plėtros ir strateginio komiteto, Miesto ūkio ir aplinkosaugos, Kontrolės komitetų bei Peticijų komisijos darbą. Miesto tarybos sprendimu esu deleguota į VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė stebėtojų tarybą.

Darbas miesto taryboje

Dalyvavau visuose 9 nuo naujos miesto tarybos kadencijos pradžios vykusiuose miesto tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo priimti 272 sprendimai.

Tarp priimtų sprendimų svarbiausiais išskirčiau 2019 m. liepos 25 d. priimtą sprendimą Nr. T2-247 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2023 metų veiklos prioritetų patvirtinimo“, kuriuo užtikrinamas ankstesnės kadencijos nebaigtų miestui reikšmingų projektų įgyvendinimo tęstinumas bei naujos kadencijos Koalicinės programos įgyvendinimas. Kitas labai reikšmingas sprendimas priimtas 2019 m. lapkričio 28 d. Nr. T2-333 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“. Šio tarybos sprendimo rengimo stadijoje buvau įtraukta į neformalizuotą darbo grupę, kuri rinkosi vieną kartą. Darbo grupės pasitarime savivaldybės administracijos direktoriui pateikiau keletą pastebėjimų sprendimo projektui bei keletą praktinių pasiūlymų iš kurių atsižvelgta į vieną. Man pasiūlius, Klaipėdos ekonominės plėtros strategijos įgyvendinimui savivaldybės administracijos struktūroje formuojama funkciškai atskira Ekonominės plėtros grupė. Pagal pirminį projektą ilgos trukmės, plačios aprėpties ir didelės apimties „Kalipėda2030“ projektą buvo planuota pavesti įgyvendinti administracijos Strateginio planavimo skyriui gretinant su skyriaus pagrindinėmis funkcijomis. Nors patvirtinta savivaldybės administracijos nauja struktūra savaime nėra progresyvus pokytis, tačiau sudaro galimybę administracijos vadovybei pasirinktu modeliu įgyvendinti pertvarką, įgalinančią administraciją dirbti greičiau, skaidriau, efektyviau ir veiksmingai valdyti projektus.

Darbas Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitete

Dalyvavau 16-oje iš 20 vykusių Miesto plėtros ir strateginio komiteto posėdžių.

2019 m. gegužės 8 d. Miesto plėtros ir strateginio komiteto pirmininkei pateikiau siūlymą dėl klausimų, įtrauktinų į Komiteto veiklos planą:

1. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Koalicinės programos ir patvirtinto Strateginio veiklos plano 2019-2020 metams suderinamumo analizė, nustatant nesuderintas priemones, sprendimo dėl nesuderinamumo panaikinimo priėmimas.

Šio klausimo svarstymas iš dalies buvo įtrauktas į 2019 m. liepos 22 d. komiteto posėdžio darbotvarkę svarstant tarybos sprendimo projektą dėl veiklos prioritetų tvirtinimo.

2. Susitikimas su Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos specialistais ir Klaipėdos miesto bendrojo plano rengėjais siekiant atsakyti į klausimus: a) kokioje stadijoje yra KVJUD rengiamas uosto bendrasis planas, koks miesto dalyvavimas šio strateginio dokumento rengime, ar egzistuoja akivaizdus nesuderinamumas su galiojančiais miesto planavimo dokumentais ar miesto rengiamu bendruoju planu; b) kokioje stadijoje yra rengiamas Klaipėdos miesto bendrasis planas, kokie rengėjams kyla rūpesčiai bei trukdžiai, kokios priemonės leistų juos įveikti; c) kokioje stadijoje yra Vyriausybei pateikto dalykinių sąlygų sąvado nagrinėjimas, kaip dažnai renkasi darbo grupė, kokie priimti sprendimai, d) Vyriausybės nutarimu miestui sugrąžinus buvusias uosto rezervines teritorijas, kokios planavimo procedūros atliekamos su jomis, kiek minėtas Vyriausybės nutarimas įtakoja miesto bendrojo plano rengimo terminus.

Klausimas svarstytas 2019 m. rugsėjo 16 d. posėdyje, kuriame, išklausus informaciją, pasiūlyta ieškoti galimybių intensyviau apželdinti pietinę miesto dalį.

3. Susitikimas su Klaipėdos ekonominės plėtros strategijos „Klaipėda2030“ įgyvendinimo vykdymo grupe (toliau – ĮVG) bei Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos kuruojančio padalinio bei Strateginio planavimo skyriaus specialistais, siekiant nustatyti, kiek ir kokios „Klaipėda2030“ dokumente numatytos priemonės yra įgyvendintos/įgyvendinamos, kiek ir kokios priemonės įtrauktos į miesto strateginį veiklos planą 2019-2021 metams, į partnerių strateginius veiklos planus, kas neramina partnerius bei ĮVG, ar yra sprendimų, kuriuos turėtų priimti miesto taryba.

Šiam klausimui mero patarėjas parengė išsamią medžiagą, kuri visiems tarybos nariams buvo atsiųsta el. paštu 2019 m. gruodžio 13 d. ir klausimas buvo įtrauktas į 2019 m. gruodžio 19 d. tarybos posėdžio darbotvarkę, tačiau šiame posėdyje klausimas papildomai nebuvo pristatomas.

4. Susitikimas su Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo skyriumi ir, jei yra pasirinktas, rengėju-konsultantu dėl Klaipėdos miesto ilgalaikio strateginio plėtros plano 2021-2028 metams rengimo.

2019 m. gruodžio 6 d. Klaipėdos miesto savivaldybės meras pasirašė potvarkį Nr. M-93 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2030 metams rengimo darbo grupių sudarymo ir veiklos reglamento patvirtinimo ir darbo grupių Klaipėdos miesto savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano projektui parengti sudarymo“. Pirmieji darbo grupių susitikimai planuojami nuo 2020 m. sausio vidurio.

5. Susitikimas su Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Investicijų ir ekonomikos departamento Projektų skyriumi dėl suplanuotų projektų įgyvendinimo pažangos ir problematikos pristatymo, siekiant strateginį veiklos planą tikslinti pasiekiamais rodikliais ir terminais.

Iš dalies klausimas aptartas 2019 m. lapkričio 25 d. komiteto posėdyje, kuriame buvo pristatytas Danės upės krantinių rekonstravimo palei Danę ir prieigų sutvarkymo techninio darbo projekto parengimas.

6. ES regionų plėtros programos lėšomis finansuojamų integruotos teritorijos vystymo projektų pažangos ir problematikos pristatymas.

Šio klausimo svarstymas buvo įtrauktas į 2019 m. liepos 22 d. komiteto posėdžio darbotvarkę. Informacija išklaudyta, paprašyta kas pusmetį ją atnaujinti.

7. Parengto Klaipėdos miesto savivaldybės triukšmo prevencijos veikslių plano 2019-2023 metams pažangos bei problematikos pristatymas bei rengiamo Aplinkos oro kokybės valdymo plano rengimo eigos pristatymas.

Šio klausimo svarstymas buvo įtrauktas į 2019 m. liepos 22 d. komiteto posėdžio darbotvarkę.

8. Savivaldybės administracijos struktūros pertvarkos plano projekto pristatymas.

Šio klausimo svarstymas buvo įtrauktas į 2019 m. spalio 21 d. komiteto posėdžio darbotvarkę. Posėdžio metu komiteto nariai išsakė savo pastebėjimus, nuogastavimus planuojamai pertvarkai. Klausimas buvo informacijos išklausymo tikslu, todėl jokio sprendimo nereikalavo. Pakartotinai klausimas buvo pristatytas 2019 m. lapkričio 18 d. komiteto posėdyje, kaip tarybos sprendimo projektas.

9. Tarp Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos ir Klaipėdos universiteto pasirašytos bendradarbiavimo sutarties priemonių įgyvendinimo pažangos ir problematikos pristatymas dalyvaujant Klaipėdos universiteto atstovams.

Klausimas nebuvo įtrauktas į darbotvarkę, savivaldybės ir universiteto bendradarbiavimo sutarties rezultatai nėra pristatyti.

2019 m. birželio 3 d. Miesto plėtros ir strateginio komiteto pirmininkei pateikiau siūlymą dėl klausimų, įtrauktinų į Komiteto posėdžio darbotvarkę:

1. Strateginio planavimo sistemos Klaipėdos mieste pristatymas, planavimo dokumentai, teisinis pagrindimas.
2. LR Vyriausybės projekto „Valstybės strateginių tikslų ir finansų valdymo tobulinimas“ principų pristatymas, Klaipėdos miesto savivaldybės pasirengimas strateginio valdymo ir finansų valdymo reformai Lietuvoje.

Šie kelti klausimai įtraukti į 2019 m. birželio 10 d. komiteto darbotvarkę. Pirmuoju klausimu pateikti siūlymai administracijai, o antrasis klausimas nebuvo svarstomas, nutarta su medžiaga susipažinti individualiai.

Kadangi Klaipėdos miesto savivaldybės administracija įgyvendina projektą „Naujos rūšies transporto galimybių Klaipėdos mieste studijos parengimas“ pagal Europos sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų programos „Horizontas2020“ priemonę ELENA, 2019 m. liepos 3 d. pasiūliau Miesto plėtros ir strateginio komiteto posėdyje išklausti, kokie uždaviniai keliami pagal techninę aukščiau nurodyto projekto užduotį rengėjams, kokia aktuali projekto pažanga, pristatyti atliktų studijos rengimo etapų rezultatus, studijos rezultatų suderinamumą su patvirtintu Darnaus judumo planu bei rengiamo miesto bendrojo plano detalizuotais transporto sprendiniais.

2019 m. rugpjūčio 6 d. Miesto plėtros ir strateginio komiteto pirmininkei pateikiau siūlymą įtraukti klausimą ir priimti sprendimą pavesti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Sveikatos apsaugos skyriui parengti tarybos sprendimo projektą dėl pritarimo kreiptis į Klaipėdos regiono plėtros tarybą dėl projekto „Veikiantis daugiaprofilinis, modernus Vakarų Lietuvos regiono tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros ir gydymo Klaipėdos universitetinės ligoninės (KUL) centras“ pripažinimo regioninės svarbos projektu.

Klausimas svarstytas 2019 m. rugsėjo 9 d. komiteto posėdyje, kuriame nutarta pavesti Savivaldybės administracijai nagrinėti mano teiktą pasiūlymą. Administracijos atsakymas dar nėra gautas.

2019 m. rugsėjo 19 d. Miesto plėtros ir strateginio komiteto pirmininkei pateikiau siūlymą dėl klausimų, įtrauktinų į Komiteto posėdžio darbotvarkę:

1. Pagrindinių miesto susisiekimo arterijų projektai, nes šiuo metu vykdoma viešųjų pirkimų procedūra parinkti naują rangovą, Tilžės g. rekonstrukcijos projektui pertvarkant žiedinę Mokyklos g./Šilutės pl. sankryžą užbaigti. Šilutės pl./Baltijos pr. žiedinės sankryžos rekonstravimo į dviejų lygių sankryžą techninis projektas yra ekspertuojamas, po ko, gavus statybą leidžiantį dokumentą turėtų būti skelbiamas konkursas rangovui parinkti. LR Automobilių kelių direkcija ketina pradėti Pajūrio gatvės rekonstrukcijos projektą 2020 m. ankstyvą pavasarį.

Statybininkų pr. tęsinio projektas, pabaigus vykdomą žemės paėmimo valstybės reikmėms procedūrą bus užbaigtas, bus galima planuoti šio kelio statybos darbus. Rengiant 2019-2021 m. strateginį veiklos planą buvo paankstintas projekto Joniškės g. rekonstravimas (II etapas – nuo Klemiškės g. iki Liepų g., Šienpjovių g.) įgyvendinimas, pagrindiniai darbai turėtų vykti 2020 metais. Kaip matyti iš medžiagos, 2020 metais dėl kelių rekonstrukcijos projektų įgyvendinimo vos ne visi įvažiavimai/išvažiavimai iš/į miestą bus apsunkinti. Pasiūlyta komiteto posėdyje išanalizuoti išvardintų projektų įgyvendinimo pasirengimą, eismo, įskaitant viešąjį transportą, organizavimo darbų metu pasirengimą, darbų grafikus, suformuoti komiteto siūlymus dėl projektų prioretizavimo, įgyvendinimo terminų, finansavimo modelio.

2019 m. spalio 7 d. komiteto posėdyje buvo svarstytas šis klausimas ir priimtas sprendimas prašyti savivaldybės administracijos direktoriaus paskirti atsakingus specialistus, kurie pristatytų pasirengimą įgyvendinti išvardintus susisiekiama infrastruktūros projektus. Pristatymo data dar nėra numatyta.

2. „Naujo tilto su pakeliamu mechanizmu per Danę statyba ir prieigų sutvarkymas“, kadangi projektas yra įtrauktas į ES regionų plėtros programos lėšomis finansuojamų integruotos teritorijos vystymo projektų sąrašą. Nuo 2030 metų įsigalios Europos Sąjungos valstybių susitarimas drausti į miestų centrus įvažiuoti iškastiniu kuru varomoms transporto priemonėms, todėl naujo tilto statybos poreikio būtinybę numato baigiamas rengti miesto bendrasis planas. Pasiūlyta į komiteto posėdį kviesti projekto vadovą (-us), kitus administracijos specialistus, siekiant išsamiai įvertinti rengiamo projekto trukdžius ar pasiektą pažangą, suformuoti komiteto nuomonę dėl projekto įgyvendinimo apimties, terminų bei finansavimo šaltinio ir modelio.

Šio klausimo svarstymas buvo įtrauktas į 2019 m. lapkričio 11 d. komiteto posėdžio darbotvarkę.

Detalus komiteto posėdžių protokolų archyvas talpinamas <https://www.klaipeda.lt/lt/miesto-pletros-ir-strateginio-planavimo-komiteto-posedziu-protokolu-archyvas/6209>

Darbas Miesto ūkio ir aplinkosaugos komitete

Dalyvavau 12-oje iš 14 vykusių Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto posėdžių.

2019 m. birželio 3 d. Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto pirmininkui pateikiau siūlymą dėl klausimų, įtrauktinų į Komiteto posėdžio darbotvarkę:

1. Parengto Klaipėdos miesto savivaldybės triukšmo prevencijos veiksmų plano 2019-2023 metams pažangos bei problematikos pristatymas, priemonių įtraukimo į miesto strateginio planavimo dokumentus apžvalga.
2. Rengiamo Aplinkos oro kokybės valdymo plano rengimo eigos pristatymas.

Abu klausimai įtraukti į 2019 m. birželio 6 d. darbotvarkę, išklaudyta informacija, pateikti siūlymai, rekomendacijos savivaldybės administracijos specialistams, atsakingiems už klausimus.

Įvykus gaisrui Alytaus padangų perdirbimo gamykloje, KRATC stambių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse susikaupė leistina viršijantis naudotų padangų kiekis, todėl padangų keitimo laikotarpiu, KRATC buvo priversta stabdyti šios atliekos iš gyventojų priėmimą. Esant tokiai situacijai, 2019- m. lapkričio 12 d. komiteto pirmininkui bei mero pavaduotojui, kurioje aplinkos apsaugos ir komunalinio ūkio sritis, pateikiau siūlymą Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Miesto ūkio ir aplinkosaugos komitete kartu su KRATC bei Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamentu Klaipėdos m. agentūros atstovais aptarti susidariusią situaciją ir priimti sprendimą dėl naudotų padangų atliekų tvarkymo laikotarpiu iki normalizuosis situacija, kad būtų užtikrintas atliekos surinkimas iš miestiečių ir nuo aplinkos užteršimo apsaugoti miesto miškai ir parkai. 2019 m. lapkričio 20 d. klausimas buvo svarstytas pas mero pavaduotoją Arūną Barbšį.

Darbas Kontrolės komitete

Dalyvavau visuose 5 Kontrolės komiteto posėdžiuose.

2019 m. liepos 6 d. Kontrolės komiteto pirmininkei pateikiau pasiūlymą savivaldybės kontrolieriaus (savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos (toliau – Tarnyba)) 2019 metų veiklos planą papildyti priemone „Subjektai, kuriems kyla prievolė mokėti nekilnojamojo turto mokesį nuo Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje registruoto nekilnojamojo turto“.

Reaguojant į pasiūlymą į 2019 m. lapkričio 12 d. posėdžio darbotvarkę buvo įtrauktas klausimas „Informacija apie nekilnojamojo turto mokesčio prievolę“. Išklausus pranešėją, nutarta inicijuoti pokalbį su Lietuvos savivaldybių asociacija dėl VMI renkamų ir savivaldybėms pervedamų nekilnojamojo turto mokesčių, nes dalies lėšų VMI nesurenka ir neišieško iš juridinių asmenų. Klaipėdos miesto savivaldybė negauna pajamų į biudžetą. Planuojamo posėdžio metu siekiama metu išsiaiškinti priežastis dėl kurių Valstybinės mokesčių inspekcija neišieško iš juridinių asmenų nesumokėto nekilnojamojo turto mokesčio. Šiuo klausimu komiteto posėdis bus šaukiamas 2020 metais.

2019 m. lapkričio 12 d. Kontrolės komiteto pirmininkei pateikiau siūlymą prašyti Klaipėdos miesto savivaldybės administraciją Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komitetui pateikti informaciją apie sudarytą nuolat veikiančią Turto ir įsipareigojimų komisiją, pateikti aktualią komisijos sudėtį, komisijos darbo reglamentą bei planuoti komiteto posėdžio metu išklausti šios komisijos veiklos ataskaitą už 2017-2019 metus.

Dėl šio pasiūlymo komitete svarstyta nebuvo, klausimas nebuvo įtrauktas į komiteto posėdžio darbotvarkę.

2019 m. gruodžio 6 d. Kontrolės komiteto pirmininkei pateikiau siūlymą į Komiteto 2020 metų veiklos programą įtraukti priemones:

1. Klaipėdos miesto savivaldybės valdomų įmonių kolegialių organų veiklos ataskaitų už 2019 metus analizė.
2. Klaipėdos miesto savivaldybės nuolat veikiančios Turto ir įsipareigojimų komisijos veiklos ataskaitos už 2017-2019 metus vertinimas ir 2020 metų veiklos plano analizė.

2019 m. gruodžio 19 d. Klaipėdos miesto tarybos posėdžiui buvo registruotas papildomas tarybos sprendimo projektas Nr. T1-389 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programos patvirtinimo“, kuriame buvo įtrauktos pasiūlytos priemonės. Sprendimo projektas į posėdžio darbotvarkę komiteto pirmininkės prašymu nebuvo traukiamas.

Darbas Peticijų komisijoje

Dalyvavau visuose 4 nuo naujos miesto tarybos kadencijos pradžios vykusiuose Peticijų komisijos posėdžiuose. Išnagrinėti 6 piliečių kreipimaisi ir, nors nei vienas iš jų nebuvo pripažintas peticija, visi kreipimaisi perduoti nagrinėti pagal kompetenciją savivaldybės administracijai, savivaldybės tarybos komitetams.

Kitos iniciatyvos

2019 m. birželio 19 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriui pateikiau siūlymą Dėl saugaus eismo komisijos darbotvarkės klausimo, kuriuo siūliau Smiltynės kelio dalies dešinės kraštinės juostą pažymėti kelio ženklu „Eismo juosta maršrutiniam transportui“ ir (arba) raide „A“, nes įsigaliojus pakeistoms keleivių pervežimo keltais taisyklėms turistiniai ir reguliarų maršrutų autobusai nebeturi prioriteto įvažiuoti į keltą keliantį į/iš Smiltynės, todėl buvo gaunama ypač daug skundų iš kruizinių laivų keleivių, kad jie po kelias valandas yra priversti sėdėti autobusuose, laukiančiuose bendroje eilėje. Klausimas nebuvo svarstytas komisijoje, atsakymo į teiktą iniciatyvą iš savivaldybės administracijos negauta.

2019 m. liepos 25 d. Klaipėdos miesto tarybos sprendimu Nr. T2-247 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2023 metų veiklos prioritetų patvirtinimo“ patvirtinti veiklos prioritetai

kadencijos laikotarpiui. Kadangi veiklos prioritetai susideda iš 8 prioritetinių krypčių: aplinkosauga, miesto ir uosto santykis, miesto infrastruktūra, senamiesčio atgaivinimas, švietimo sistemos modernizavimas, sociokultūrinės paslaugos, sveikata ir sportas bei savivalda, siekiant, kad patvirtinti rodikliai būtų pasiekti, pasiūliau valdančios daugumos atstovams pagal kompetenciją ir vertybinę skalę pasidalinti prioritetines kryptis ir pradėti aktyviai su jomis dirbti, stebėti numatytų priemonių pažangą, padėti eliminuoti galimus trukdžius, pasitelkti ekspertus ir pan. Inicijatyva sulaukė palaikymo, todėl jau nuo 2020 metų prioritetinės kryptys turės kuratorius.

Gyventojų konsultavimas, pasiūlymų, prašymų, nusiskundimų nagrinėjimas

Gyventojai į mane kreipiasi telefonu viešai nurodytu Nr.8 698 26808, elektroniniu paštu elida.mantulova@klaipeda.lt arba susitinkant gyventojui patogioje viešojoje vietoje. Dažniausiai gyventojai ar verslo atstovai kreipiasi į mane dėl registracijos į pradinės mokyklos klases ar į ikimokyklines įstaigas, dėl besiformuojančių įgriuvų gatvėse, dėl netinkamo elgesio su vaikais ar gyvūnais, dėl statybos leidimo išdavimo, dėl teritorijų planavimo dokumentų. Susitikimų ar kitokios formos kontaktų su miestiečiais turėjau labai daug ir visais atvejais keliamo klausimo sprendimą arba atsakymus radau.

Finansinė ataskaita

Tarybos nariams už darbo laiką atliekant savivaldybės tarybos nario pareigas yra apmokama atsižvelgiant į faktiškai dirbtą laiką. Viso už 8 naujos miesto tarybos darbo mėnesius 2019 metais gavau 423,94 Eur darbo užmokesčio atskaičius mokesčius.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T2-184 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtintas tarybos veiklos reglamentas numato, kad tarybos nariui su jo, kaip tarybos nario, veikla susijusioms kanceliarijos, pašto, telefono, interneto ryšio, transporto, biuro patalpų nuomos išlaidoms, kiek jų nesuteikia ar tiesiogiai neapmoka savivaldybės administracija, apmokėti kas mėnesį skiriama 300 eurų išmoka atsiskaitytinai. 2019 m. gegužės 7 d. sudariau kompiuterio nuomos sutartį, kurios pagrindu už kalendorinį mėnesį yra mokamas 81,45 Eur nuomos mokestis. Per 2019 metus bendra kompiuterio nuomos išlaidų suma 651,60 Eur. Tarybos nario vizitinių kortelių gamyba kainavo 20,86 Eur. 2019 m. birželio 18 d. LR Ekonomikos ir inovacijų ministerijos inicijatyva buvo organizuotas Turizmo tarybos posėdis, kuriame buvo svarstomas klausimas dėl nuo 2019 m. birželio 1 d. įsigaliojusių keleivių pervežimo keltais taisyklių ir susidarantių automobilių, įskaitant turistus aptarnaujančius bei reguliarių maršrutų autobusus spūsčių prie keltų. Į šį Turizmo tarybos posėdį vykau nuomotu CityBee automobiliu, kurio nuoma kainavo 59,46 Eur, kuro įpilta už 80 Eur. Vykdamas tarybos nario veiklą, lankiausi savo veikla skleidžiančiose nemalonus kvapus įmonėse KRATC, Klaipėdos vandenys, Grigeo, reaguojant į gyventojų pranešimus, vėlyvais vakarais važiauvau susitikti su pietinės miesto dalies gyventojais, informavusiais apie padidėjusią smarvę ar apžiūrėti vykdomų investicinių projektų ir šiems tikslams naudojau savo asmeninį automobilį, per 8 kadencijos mėnesius kuro užpyliau už 60 Eur. Banko paslaugos per visus 2019 metus sudarė 4,20 Eur. Bendros su tarybos nario veikla susijusios išlaidos per 2019 metų 8 mėnesių laikotarpį sudarė 876,12 Eur.

Savivaldybės tarybos narė

Elida Mantulova